
総務部長 総務部次長 課長補佐 職員 積算

番号 数　量 単位

1.00 式

8.00 ㎡

16.00 ㎡

16.00 ㎡

1.00 ヶ所

1.00 式

1.00 式

2.00 組

1.00 式

1.00 式

公立大学法人下関市立大学

直接工事費計

(1)

清掃片付け 廃材処分費・小運搬共

天井吊下カーテン レール共

雑工 敷居モルタル詰 塩ビシート補修

取付調整費 雑材消耗品他含む

ガラス工事 フロート５ｍｍ シリコン固定

クロス貼 不燃

アルミ製建具
８枚建引違戸 ステンレス敷居
腰パネル 諸金物一式 運搬費共

軽鉄間仕切 サッシ取付 ライトゲージ共

ＰＢ貼 ア)１２.５ｍｍ

既設解体撤去 敷居斫り カッター他 養生共

内訳

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠

 

金

下関市立大学Ｎ棟３階実習室間仕切改修工事



番号 数　量 単位

1.00

1.00

1.00

公立大学法人下関市立大学(2)

合計

消費税相当額

計

諸経費計

現場管理費

一般管理費

共通仮設費

内訳

名　　　　称 規　格　・　寸　法 単　価 金　　額 根　　　拠


